[image: image1.png]@martSzgn

Trust your creati

	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỮ KÝ SỐ VI NA

Hotline: 19006276 - 1900633061
Email: info@smartsign.com.vn
www.smartsign.com.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.png]
GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN KHÁCH  HÀNG /

BIÊN BẢN BÀN GIAO
Kính gửi: TỔ CHỨC CUNG CẤP CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG VINA-CA (SMARTSIGN)
Chúng tôi là khách hàng đăng ký sử dụng dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng SmartSign, với các thông tin như sau:
Tên khách hàng:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Người đại diện:
 Chức vụ:

Serial Number:

Thời hạn hợp lệ:
Ghi chú: để xác nhận thông tin chứng thư số, vui lòng truy cập: tracuu.smartsign.com.vn

Chúng tôi xác nhận tính chính xác của thông tin chứng thư số trong thiết bị token là đúng với các thông tin đăng ký thuê bao của chúng tôi và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của những thông tin này.

	XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG
(Người đại diện theo pháp luật ký, đóng dấu)

PAGE
1
[image: image2.png]Try schinh

41A Nguyén Phi Khanh, P. Tan Dinh, Quin 1, Thinh phd Ho Chi Minh
Phone: 484838 202261 | 84838 202262

Email: info@smarvasyn